Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ №
р.п. Горьковское

О назначении инвестиционного уполномоченного

В целях развития инвестиционной деятельности на территории
Горьковского муниципального района Омской области, руководствуясь
Уставом Горьковского муниципального района Омской области:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным Румянцеву Олесю
Георгиевну, заместителя Главы Горьковского муниципального района
Омской области.

2. Экономическому отделу управления экономики, бухгалтерского
учета и имущественных отношений Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
распоряжение на сайте Горьковского муниципального района Омской
области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава муниципального М.Ю. Болтрик